ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО МАС-РЕСТЛИНГУ
Неофициальный медальный зачет 
25-28 мая 2018 года, г. Нальчик

	№
	Субъект РФ
	Мужчины
	Женщины
	Золото
	Серебро
	Бронза
	Всего
	Место

	
	
	60
	70
	80
	90
	105
	125
	125+
	55
	65
	75
	85
	85+
	
	
	
	
	

	1. 
	Республика Саха (Якутия)
	1
2
3
	1

3
	1
2
	1

3
	1
2
3
	
2
3
3
	1

3
	1
2
3
	1
2
3
	1

3

	
2
3
	1
	10
	7
	11
	28
	1

	2. 
	Кабардино-Балкарская Республика
	
	
2
	

3
	

3
	
	
	
	
	

3
	
2
	1
	
	1
	2
	3
	6
	2

	3. 
	Калужская область
	
	
	
	
	
	1
	
3
	
	
	
	
3
	
3
	1
	
	3
	4
	3

	4. 
	Свердловская область
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	2
	4

	5. 
	Смоленская область
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5

	6. 
	Чувашская Республика
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	2
	2
	6-7

	7. 
	Московская область
	
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	6-7

	8. 
	Город Москва
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	8-10

	9. 
	Тверская область
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	8-10

	10. 
	Республика Северная Осетия – Алания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	1
	1
	8-10
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